

LIVE IT UP ApS

Jyllandsgade 55, 7 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Linthujan Perambalam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIVE IT UP ApS

Jyllandsgade 55, 7 1

8700 Horsens

e-mailadresse: liveitupdk@gmail.com

CVR-nr: 36082763

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er afholdelse af events og lignende arrangementer og derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er på -50.684 kr.

Selskabet har pr. 31/12-16 en egentapial på -154.655 kr.

Selskabet har mistet sin egenkapital, men det forventes selskabets egenkapital kan genetableres igennem normalt drift, årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Med henblik på begivenheder efter regnskabets afslutninger anses resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Virksomheden har efter regnskabsårets afslutning modtaget kreditnotaer for 51.659,63 kr. inkl. moms for udgifter registreret i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-25.536	-162.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.148	0
Resultat af ordinær primær drift		-50.684	-162.898
Andre finansielle omkostninger		-29	-1.632
Ordinært resultat før skat		-50.713	-164.530
Skat af årets resultat		10.588	0
Årets resultat		-40.125	-164.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.125	-164.530
I alt		-40.125	-164.530

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.338	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	17.338	0
Anlægsaktiver i alt		17.338	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.829	7.030
Tilgodehavende skat		10.588	0
Andre tilgodehavender		0	184
Tilgodehavender i alt		418.417	7.214
Likvide beholdninger		63.996	0
Omsætningsaktiver i alt		482.413	7.214
Aktiver i alt		499.751	7.214

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-204.655	-164.530
Egenkapital i alt		-154.655	-114.530
Gæld til banker		0	49.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		402.029	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.199	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.178	72.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		654.406	121.744
Gældsforpligtelser i alt		654.406	121.744
Passiver i alt		499.751	7.214

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-164.530	0	-114.530
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-40.125	0	-40.125
Egenkapital, ultimo	50.000	-204.655	0	-154.655

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar mv. 2016
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	18.092
Afgang	-0
Kostpris ultimo	18.092
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-754
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-754
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.338

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har ikke haft ansatte i regnskabsåret.